
UCHWAŁA NR XVII/253/2025 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi państwa [Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie 
art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna 

Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady Miasta] na dyrektora Szkoły Podstawowej nr 13 im. Władysława 
Kościelniaka w Kaliszu. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 
ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 572 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po przeanalizowaniu skargi wniesionej przez państwa ███████* na dyrektora Szkoły Podstawowej 
Nr 13 im. Władysława Kościelniaka w Kaliszu stwierdza się, że skarga jest bezzasadna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/  

Sławomir Lasiecki 

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 2001 r. 
o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady 
Miasta. 

Id: 13FD82AC-ADB5-4719-897D-7611C09ADCF5. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 28 kwietnia 2025 r. do Rady Miasta Kalisza wpłynęła skarga państwa ███████* na dyrektora 
Szkoły Podstawowej Nr 13 im. Władysława Kościelniaka w Kaliszu. Przedmiotem skargi jest bezczynność 
dyrektora w związku ze złożonym przez skarżących pismem z dnia 10.02.2025 r. 

Po przeanalizowaniu przedmiotowej skargi oraz załączonych do sprawy dokumentów, a także 
przedstawionych przez Dyrektora wyjaśnień, Zespół jednogłośnie stwierdził, że skarga jest bezzasadna.  

W dniu 08.06.2025 r. Zespół zapoznał się ze skargą państwa ███████* a następnie w dniu 18.06.2025 r. 
Zespół spotkał się z dyrektorem Szkoły Podstawowej nr 13 w Kaliszu, który udzielił odpowiedzi na zarzuty 
ujawnione w skardze i przedłożył stosowne dokumenty w sprawie. 

Pismo złożone w dniu 10.02.2025 r. przez skarżących miało charakter informacji. 

Dyrektor, w związku z uzyskaną informacją, podjął natychmiastowe działania, w stosunku do wychowawcy 
została zastosowana kara porządkowa i upomnienie – 11 lutego 2025 r. Ponadto tego samego dnia odbyła się 
Rada Plenarna, na której został poruszony temat kontaktów nauczycieli z uczniami, oraz przekazana została 
informacja o ukaraniu upomnieniem jednego z nauczycieli za powyższe naruszenie. 

Mając powyższe na uwadze skargę uznaje się za bezzasadną. 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego organem 
właściwym do rozpatrzenia skargi na działalność wójta, burmistrza lub prezydenta miasta oraz kierowników 
gminnych jednostek organizacyjnych z wyjątkiem spraw określonych w art. 229 pkt 2 tej ustawy jest rada 
gminy. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 
Przewodnicząca  

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  
Rady Miasta Kalisza 

/.../  
Kamila Majewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 2001 r. 
o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady 
Miasta. 

Id: 13FD82AC-ADB5-4719-897D-7611C09ADCF5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/253/2025 RADY MIASTA KALISZA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


